
Valstybių narių perduota trumpa informacija apie valstybės pagalbą, teikiamą pagal Komisijos regla-
mentą (EB) Nr. 1857/2006 dėl EB sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės pagalbai mažoms ir
vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi žemės ūkio produktų gamyba, iš dalies keičiantis Reglamentą

(EB) Nr. 70/2001, perdirbimu ir prekyba

(2008/C 117/10)

XA Numeris: XA 18/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Območje občine Hrpelje-Kozina

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas:

Pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini
Hrpelje-Kozina 2007–2013

Teisinis pagrindas:

Pravilnik o dodeljevanju državnih pomoči za ohranjanje in
razvoj kmetijstva ter podeželja v občini Hrpelje-Kozina v
obdobju 2007–2013 (II. Poglavje)

Pagal pagalbos schemą planuojamos metinės išlaidos arba
bendra įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:

2007: 17 000 EUR

2008: 27 000 EUR

2009: 27 000 EUR

2010: 27 000 EUR

2011: 27 000 EUR

2012: 27 000 EUR

2013: 27 000 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Investicijos į pirminės gamybos žemės ūkio valdas:

— iki 50 % pagalbos skyrimo kriterijus atitinkančių išlaidų
mažiau palankiose ūkininkauti vietovėse ir iki 40 % –

kitose vietovėse.

Pagalbos tikslas – investicijos ūkio objektams atstatyti, žemės
ūkio produktų gamybai naudojamai įrangai pirkti, daugiame-
tėms kultūroms auginti, ūkio dirbamajai žemei gerinti ir
ganykloms tvarkyti.

2. Pagalba tradicinių pastatų apsaugai:

— investicijoms į neproduktyvius objektus, iki 100 %
faktinių išlaidų;

— investicijoms į ūkiuose esančius produktyvius objektus,
iki 60 % faktinių išlaidų, arba 75 % – mažiau palankiose
ūkininkauti vietovėse, jei dėl investicijų nedidėja ūkio
gamybos pajėgumas;

— papildoma pagalba gali sudaryti iki 100 % išlaidų,
siekiant padengti papildomas išlaidas, patirtas naudojant

tradicines medžiagas, būtinas pastatų paveldo savybėms
išsaugoti.

3. Ūkio pastatų perkėlimas visuomenės interesų labui:

— iki 100 % faktinių išlaidų, jeigu perkeliant esami pastatai
tik išardomi, nugriaunami ir vėl atstatomi;

— jeigu dėl perkėlimo ūkininkas gauna šiuolaikiškesnius
pastatus, jis turi padengti ne mažiau kaip 60 % arba
mažiau palankiose ūkininkauti vietovėse – 50 % atitin-
kamų pastatų vertės padidėjimo po perkėlimo. Jeigu
pagalbos gavėjas yra jaunasis ūkininkas, jis turi padengti
ne mažiau kaip atitinkamai 55 % ar 45 % išlaidų;

— jeigu dėl perkėlimo padidėja gamybos pajėgumas,
pagalbos gavėjas turi padengti ne mažiau kaip 60 % arba
mažiau palankiose ūkininkauti vietovėse – 50 % išlaidų,
susijusių su šiuo padidėjimu. Jeigu pagalbos gavėjas yra
jaunasis ūkininkas, jis turi padengti ne mažiau kaip atitin-
kamai 55 % ar 45 % išlaidų.

4. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės teikiama bendro finansavimo suma yra lygi
draudimo įmokų bendro finansavimo iš nacionalinio
biudžeto sumos ir iki 50 % pagalbos skyrimo kriterijus
atitinkančių išlaidų kultūrų ir vaisių draudimo ir gyvulių
draudimo nuo ligų įmokoms padengti skirtumui.

5. Pagalba sklypams perskirstyti:

— iki 100 % faktinių teisinių ir administracinių išlaidų.

6. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų gamybai skatinti:

— iki 100 % išlaidų; pagalba teikiama kaip subsidijuojamos
paslaugos ir neapima tiesioginių išmokų gamintojams
pinigais.

7. Techninės paramos teikimas žemės ūkio sektoriuje:

— iki 100 % išlaidų, susijusių su ūkininkų lavinimu ir
mokymu, konsultavimo paslaugomis, forumų, konkursų,
parodų ir mugių organizavimu, leidiniais, katalogais ir
tinklavietėmis ir mokslo žinių skleidimu; pagalba
teikiama kaip subsidijuojamos paslaugos. Ši pagalba
teikiama kaip subsidijuojamos paslaugos ir neapima
tiesioginių išmokų gamintojams pinigais

Taikymo data: 2007 m. gruodžio mėn. (pagalba nebus
teikiama, kol santrauka nebus paskelbta Europos Komisijos
tinklavietėje)

2008 5 14C 117/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Pagalbos schemos arba individualios pagalbos trukmė: Iki
2013 12 31

Pagalbos tikslas: Remti MVĮ

Nuoroda į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius ir
pagalbos skyrimo kriterijus atitinkančias išlaidas:

Valstybės pagalbos žemės ūkio ir kaimo vietovių apsaugai ir
plėtrai teikimo Hrpelje-Kozinos savivaldybėje taisyklių projekto
II skyriuje numatytos valstybės pagalbos priemonės pagal šiuos
2006 m. gruodžio 15 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1857/
2006 dėl Sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės
pagalbai mažoms ir vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi žemės
ūkio produktų gamyba, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB)
Nr. 70/2001 (OL L 358, 2006 m. gruodžio 16 d., p. 3), straips-
nius:

— 4 straipsnis „Investicijos į žemės ūkio valdas“;

— 5 straipsnis „Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga“;

— 6 straipsnis „Ūkio pastatų perkėlimas visuomenės interesų
labui“;

— 12 straipsnis „Pagalba draudimo įmokoms mokėti“;

— 13 straipsnis „Pagalba sklypams perskirstyti“;

— 14 straipsnis „Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų
gamybai skatinti“;

— 15 straipsnis „Techninės paramos teikimas žemės ūkio sekto-
riuje“

Ekonomikos sektorius (-iai): Žemės ūkis

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Občina Hrpelje-Kozina, Hrpelje
Reška cesta 14
SLO-6240 Kozina

Interneto adresas:

http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?urlid=2007109&dhid=92827

Kita informacija:

Priemonė, susijusi su draudimo įmokų, skirtų kultūroms ir
vaisiams apdrausti, mokėjimu, taikoma toliau nurodytų nepa-
lankių oro sąlygų, kurios gali būti prilyginamos stichinėms nelai-
mėms, atvejais: pavasario šalnų, krušos, žaibo, žaibo sukelto
gaisro, audros ir potvynių atveju.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomas bendrąsias nuostatas (veiksmai iki pagalbos
suteikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

Zvonko BENČIČ-MIDRE
Meras

XA numeris: XA 25/08

Valstybė narė: Nyderlandai

Regionas: Provincie Noord-Brabant

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas:

Beleidsregels inzake de subsidieverlening in het kader van het
convenant Stuurgroep Landbouw Innovatie Noord-Brabant
(afgekort LIB-subsidieregeling).

Teisinis pagrindas:

Algemene subsidieverordening Provincie Noord-Brabant die de
kaders geeft voor de LIB-subsidieregeling. Het betreft een verlen-
ging van een bestaande regeling die in 2006 is gemeld (nr. XA-
59/06) op grond van EG-Verordening 1/2004.

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma: Pagal LIB
iniciatyvinės grupės reglamentą, Šiaurės Brabanto provincija
kasmet mažosioms ir vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi
žemės ūkio produktų gamyba, skiria iš viso 481 460,81 EUR,
kad jos galėtų diegti žemės ūkio naujoves, susijusias su aplinko-
saugos ir socialiniais projektais

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

Didžiausias pagalbos intensyvumas (reikalavimus atitinkančių
investicijų kiekis procentais) yra 40 %. Jei išlaidos susiję su
ūkininkų mokymu ir konsultavimu, pagalbos intensyvumas gali
būti iki 100 %, kaip nurodoma Reglamento 14 straipsnio 2
dalyje ir 15 straipsnio 3 dalyje. Pagalba investicijoms, skirta
padengti papildomas išlaidas, susijusias su aplinkos apsauga ar
jos gerinimu, gyvulių laikymo higienos sąlygų ar gyvūnų gerovės
gerinimu, gali būti teikiama didžiausiu 60 % intensyvumu, jei
šios investicijos atitinka Komisijos taikomus minimalius reikala-
vimus.

Per metus pagal vieną subsidijos paraišką skiriama ne daugiau
kaip 35 000 EUR, ribojant pagalbą iki 100 000 EUR per trejus
metus vienam projektui

Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn., Komisijai paskelbus
informacijos santrauką

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos trukmė: Iki
2012 1 1

Pagalbos tikslas:

Bendrasis pagalbos priemonės tikslas yra mažinti gamybos
kaštus, gerinti ir pertvarkyti gamybą, gerinti kokybę ir (arba)
gerinti aplinkos, higienos sąlygas bei gyvūnų gerovę. Visų pirma,
LIB subsidijų schema siekiama skatinti projektais grindžiamas
žemės ūkio ir sodininkystės naujoves ir taip:

1. gerinti aplinkos sąlygas ir vandens kokybę, o taip pat erdvinę
ir ekonominę struktūrą Šiaurės Brabanto provincijoje;

2008 5 14 C 117/23Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



2. gerinti paslaugas visuomenei (siejant žemės ūkį su gamta, jos
apsauga, švietimu, turizmu ir rekreacija, etc.), kurias teikia
ūkininkai Šiaurės Brabante.

— Antrasis tikslas, lyginant su 2006 m. pagalbos schema,
yra naujas. Schema visiškai atitinka Europos Sąjungos
dabartinės bendrosios žemės ūkio politikos socialinius ir
gamtos apsaugos tikslus. Ištekliai, skirti ekologiniam
ūkininkavimui, atitinka ES dabartinį veiksmų dėl ekolo-
ginio ūkininkavimo planą.

— Pagalba skiriama nedidelėms projektais grindžiamoms
naujovėms, kurios kiek įmanoma daugiau plėtotų žemės
ūkio, sodininkystės ir daržininkystės ekologinius, sociali-
nius bei ekonominius aspektus.

Veiklos, kurias LIB iniciatyvinė grupė gali finansiškai remti, yra
šios:

— Rinkos tyrimas, produkto kūrimas ir dizainas, siekiant
skatinti kokybiškų produktų gamybą ir prekybą jais, kaip
apibrėžta Reglamento (EB) Nr. 1698/2005 32 straipsnyje
(Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 14 straipsnio 2 dalies a
punktas, 3 ir 5 dalys).

— Ūkininkų ir ūkio darbuotojų žinių gilinimas ir apsikeitimas
jomis, padengiant išlaidas, susijusias su mokymo programų
organizavimu, konsultacijomis dėl ūkio naujovių, forumų,
skirtų pasidalinti verslo informacija, organizavimu, kaip
apibrėžta Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 15 straipsnio 2
dalies d punkte, ūkyje taikant mokslines žinias ir skleidžiant
žinias leidiniuose (Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 15
straipsnis).

— Investavimas į nekilnojamą turtą bei įrangą, su šiuo tikslu
susijęs konsultantų samdymas bei (ekonominio pagrįstumo)
tyrimų užsakymas, siekiant sumažinti gamybos kaštus, page-
rinti ir pertvarkyti gamybą, pagerinti produkto kokybę,
gyvūnų gerovę bei natūralias gamtos sąlygas (Reglamento
(EB) Nr. 1857/2006 4 straipsnio 4 dalis).

— Reglamento 14 ir 15 straipsniuose nurodytos subsidijos
išmokamos ne ūkininkams (gamintojams), o paslaugas
teikiančioms šalims.

— Veikla turi būti vykdoma patikimose, perspektyviose žemės
ūkio bendrovėse; turi būti pateikiami konkretūs rezultatai,
kuriais galėtų pasinaudoti panašios bendrovės

Reikalavimus atitinkanti veikla

Reikalavimus atitinkanti veikla apibrėžta dabartinės LIB politikos
taisyklių 3 straipsnyje ir vėlesnio dekreto, iš dalies keičiančio LIB
politikos taisykles, 1 straipsnio c ir d punktuose

Ekonomikos sektorius (-iai): Visi (pirminės) žemės ūkio
gamybos, sodininkystės ir daržininkystės sektoriai (gyvulinin-
kystė ir augalininkystė), atsižvelgiant į mažąsias ir vidutines
įmones, kaip nustatyta Reglamente (EB) Nr. 1857/2006

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant
Brabantlaan 1
Postbus 90151
5200 MC `s-Hertogenbosch
Nederland

Interneto svetainė:

http://www.brabant.nl/Werken/Land_%20en%20tuinbouw/Land-
bouw%20Innovatie%20Noord%20Brabant%20LIB.aspx

Kita informacija:

Peržiūrėti ir atsisiųsti pagalbos schemą galėsite minėtoje svetai-
nėje

XA numeris: XA 26/08

Valstybė narė: Jungtinė Karalystė

Regionas: England

Pagalbos schemos arba individualią pagalbą gaunančios
bendrovės pavadinimas:

English Pig Health Scheme

Teisinis pagrindas:

Natural Environment and Rural Communities Act 2006,
Sections 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 96 and 97 et Levy Board
UK Order 2007, Schedule I, part 2.

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba visa bend-
rovei suteiktos individualios pagalbos suma:

Biudžetas skirtas laikotarpiui nuo 2008 4 1 iki 2013 3 31
Toliau pateikiamas kiekvieniems finansiniams metams numatyto
įstatymais nustatytos rinkliavos finansavimo dydis:

Metai Finansavimas (mln. GBP)

2008-2009 0,25

2009-2010 0,26

2010-2011 0,27

2011-2012 0,28

2012-2013 0,29

Iš viso 1,35

Didžiausias pagalbos intensyvumas: Pagalbos intensyvumas –
75 %

Įgyvendinimo data: Schema bus pradėta įgyvendinti 2008 4 1

2008 5 14C 117/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Pagalbos schemos arba individualios pagalbos laikotarpis:
Schema bus pradėta įgyvendinti 2008 4 1 Paskutinė konsulta-
vimo diena bus 2013 3 30, o schema bus baigta įgyvendinti
2013 3 31

Pagalbos tikslas:

Gyvūnų sveikata ir gerovė

Šios pagalbos tikslas – teikti subsidijuojamas paslaugas mažo-
sioms ir vidutinėms įmonėms, kuriose auginamos kiaulės, kad
būtų galima atlikti kiaulių skerdenų ligų nustatymo tyrimus.
Numatoma, kad bus galima sumažinti Anglijos kiaulių ligų
subklinikinių formų išplitimą ir tokiu būdu pagerinti šios
pramonės našumą. Tai atitinka Reglamento Nr. 1857/2006
10 straipsnio reikalavimus

Ekonomikos sektorius (-iai): Schema taikoma mažosioms ir
vidutinėms žemės ūkio įmonėms, kurios verčiasi gyvulininkyste
arba galvijininkyste

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Už schemą atsakinga institucija:

Agriculture and Horticulture Development Board
Area 5C, Millbank
C/o Nobel House
17 Smith Square
London SW1P 3JR
United Kingdom

Už schemos vykdymą atsakinga organizacija:

BPEX Ltd
C/o Agriculture and Horticulture Development Board
Area 5C, Millbank
C/o Nobel House
17 Smith Square
London SW1P 3JR
United Kingdom

Interneto adresas:

http://www.defra.gov.uk/farm/policy/levy-bodies/pdf/pig-health-
scheme.pdf

Kita informacija:

Schemą įgyvendins Žemės ūkio ir sodininkystės plėtros tarybai
priklausanti bendrovė BPEX Ltd.

Išsamesnės informacijos apie reikalavimus pagalbai gauti ir
schemos taisykles galima rasti pirmiau nurodytoje interneto
nuorodoje.

Jungtinės Karalystės kompetentingosios institucijos – Aplinkos,
maisto ir kaimo reikalų departamento — vardu pasirašė ir datą
nurodė

Duncan Kerr
Agricultural State Aid
Department for Environment, Food and Rural Affairs
Area 8D, 9 Millbank
C/o Nobel House
17 Smith Square
Westminster
London SW1P 3JR
United Kingdom

Pagalbos Nr.: XA 30/08

Valstybė narė: Kipro Respublika

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas:

Σχέδιο για την Κατεδάφιση με σκοπό τη Μετεγκατάσταση Οχληρών
Κτηνοτροφικών Υποστατικών

Teisinis pagrindas:

Απόφαση Υπουργικού Συμβουλίου της 19ης Ιουνίου 2007

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba visa
pagalbos individualiai įmonei suma: 854 300 EUR
(500 000 CYP)

Didžiausias pagalbos intensyvumas: 50 % perkėlimo išlaidų
licencijuotiems ūkiams ir 30 % – licencijų neturintiems ūkiams,
bei 5 % perkėlimo išlaidų, padengiant dalį statinių išardymo ir
atliekų išvežimo išlaidų. Didžiausia pagalbos suma yra
341 720 EUR (200 000 CYP) vienam gavėjui

Įgyvendinimo data: 2008 1 21

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos trukmė: Iki
2013 12 31

Pagalbos tikslas: Ūkio pastatų perkėlimas visuomenės interesų
labui, ypač siekiant paskatinti gyvulininkystės ūkius savo noru
išardyti ir perkelti pastatus, kurie dėl savo vietos ypatingai
kenkia aplinkai ir (arba) teršia aplinką bei gruntinius vandenis.

Ekonomikos sektorius (-iai): Gyvulininkystė

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Τμήμα Γεωργίας, Υπουργείου Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και
Περιβάλλοντος
Λεωφόρος Λουκή Ακρίτα 1
CY-411 Λευκωσία

Interneto svetainė:

www.moa.gov.cy/da

Kita informacija:

Ūkių atranka vyksta pagal nustatytus kriterijus, susijusius su
visuomenės interesais ir poveikiu aplinkai

XA numeris: XA 46/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Občina Cankova

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas:

Podpora programom razvoja kmetijstva in podeželja v občini
Cankova 2007–2013

Teisinis pagrindas:

Pravilnik o dodeljevanju državnih pomoči na področju razvoja
kmetijstva in podeželja v občini Cankova (II. Poglavje)

2008 5 14 C 117/25Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:

2007: 23 535 EUR

2008: 24 250 EUR

2009: 25 000 EUR

2010: 25 750 EUR

2011: 26 500 EUR

2012: 27 250 EUR

2013: 28 000 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Investicijos į pirminę gamybą žemės ūkio valdose:

— iki 50 % reikalavimus atitinkančių išlaidų mažiau palan-
kiose ūkininkauti vietovėse;

— iki 40 % reikalavimus atitinkančių išlaidų kitose vieto-
vėse.

Pagalbos tikslas – investicijos, skirtos atstatyti ūkių objektus
ir įsigyti žemės ūkio produktų gamybos įrangą, investuoti į
daugiamečių kultūrų auginimą, gerinti ūkio dirbamąją žemę
ir prižiūrėti ganyklas.

2. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga:

— iki 100 % faktinių išlaidų, susijusių su negamybiniais
objektais;

— iki 60 % faktinių išlaidų (iki 75 % mažiau palankiose
ūkininkauti vietovėse) investicijoms į ūkių gamybos prie-
mones, jeigu investicijos neskirtos ūkio gamybos pajėgu-
mams didinti;

— papildoma pagalba gali sudaryti iki 100 % išlaidų, kai
reikia padengti papildomas išlaidas, patirtas naudojant
tradicines medžiagas, būtinas pastatų paveldo savybėms
išlaikyti.

3. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės paramos dydis yra lygus sumos, skirtos
daliai draudimo įmokų finansuoti iš šalies biudžeto, ir
sumos, kuri yra ne didesnė nei 50 % reikalavimus atitin-
kančių draudimo įmokų, skirtų pasėliams bei vaisiams
apdrausti ir gyvuliams nuo ligų apdrausti, skirtumui.

4. Pagalba žemės sklypams perskirstyti:

— iki 100 % faktinių teisinių ir administracinių išlaidų.

5. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų gamybai skatinti:

— iki 100 % faktinių išlaidų; ši pagalba teikiama kaip subsi-
dijuojamos paslaugos; lėšos tiesiogiai ūkininkams neišmo-
kamos.

6. Techninės paramos teikimas:

— iki 100 % išlaidų, susijusių su švietimu ir mokymu,
trečiųjų šalių teikiamomis konsultavimo paslaugomis,
forumų, konkursų, parodų, mugių organizavimu, leidi-
niais ir interneto svetainėmis. Ši pagalba teikiama kaip
subsidijuojamos paslaugos; lėšos tiesiogiai ūkininkams
neišmokamos

Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn.

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos trukmė: Iki
2013 12 31

Pagalbos tikslas: Parama MVĮ

Nuorodos į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius:
Valstybės pagalbos teikimo Cankovos savivaldybės žemės ūkio ir
kaimo plėtrai taisyklių projekto II skyriuje numatytos valstybės
pagalbos priemonės pagal šiuos 2006 m. gruodžio 15 d. Komi-
sijos reglamento (EB) Nr. 1857/2006 dėl Sutarties 87 ir 88
straipsnių taikymo valstybės pagalbai mažoms ir vidutinėms
įmonėms, kurios verčiasi žemės ūkio produktų gamyba, iš dalies
keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 70/2001 (OL L 358, 2006 12 16,
p. 3), straipsnius:

— 4 straipsnis: investicijos į pirminę gamybą žemės ūkio
valdose;

— 5 straipsnis: tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga;

— 12 straipsnis: pagalba draudimo įmokoms mokėti;

— 13 straipsnis: pagalba žemės sklypams perskirstyti;

— 14 straipsnis: pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų
gamybai skatinti;

— 15 straipsnis: techninės paramos teikimas žemės ūkio sekto-
riuje

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:
Občina Cankova
Cankova 25
SLO-9261 Cankova

Interneto svetainė:
http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?urlid=2007124&dhid=93792

Kita informacija:
Priemonė, susijusi su draudimo įmokų, skirtų pasėliams ir
vaisiams apdrausti, mokėjimu, skiriama, jeigu susidaro nepalan-
kios klimato sąlygos, kurios gali būti prilyginamos stichinėms
nelaimėms: pavasario šalnos, kruša, žaibas, žaibo sukeltas
gaisras, audros ir potvyniai.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomomis bendrosiomis nuostatomis (veiksmai iki
pagalbos teikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

Drago VOGRINČIČ
Cankovos savivaldybės meras

2008 5 14C 117/26 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


